檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：劉名哲

電話：02-7736-5939

Email：mingche@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：臺教人(三)字第1070195551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、活動介紹(1070195551_Attach1.pdf、1070195551_Attach2.pdf)

主旨：財團法人公共電視文化事業基金會將舉辦「2018世界公視

大展精選─末日‧未來」免費影展活動，請查照轉知。

說明：依財團法人公共電視文化事業基金會107年10月31日（107

）公視基字第1070002369號函辦理，並附原函影本及其附

件各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本： 2018-11-06
10:55:17